a cuius… verba litteris maioribus scripta sunt
b d. et mecenate... samogitiæ subnot rec
c ms positionem
d cor ex interrumptus
e anno iter
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in radiis et in corona florum antiqua; a sinistris s. casimiri, s. thimothæi [!]. 
Item apposita salvatoris antiqua infra tabullam ruthenicæ reclinatæ, et 3a 
figura s. georgii equitantis. extra tabullam sedes altaris, depositio domini 
de cruce. canon antiquus. Panno nigro altaris pes tegatur. A cornu epistolæ 
in muro pictæ imagines colore simplici s. Petri, Pauli et aliorum Apostolorum 
usque ad portam maiorem templi incircum, quas in honorem Patroni sui 
quique depingi ex civibus curasse; similiter etiam intra ipsum corpus quæ 
exstant imagines.

vexilla bina: 1um ex damasceno albo parvum, 2. par ex damasceno rubro, 
pulchrum et novum. duo paria autem antiqua, rubra et alba, ex muchaier 
turcico, quibus non utuntura. 

// his visis pervenit ill.mus ac r.mus visitare Fontem baptismi. Fons 
ipse ligneus, pictus, quasi supra unum pedem stans, clausus sera fortiter. 
operculum cupulatum. Intus tovanium mundissimum transpositum. lebbes 
æreus cum aqua benedicta sabbatho Pentecostes, coopertus tegumento ex 
assere, parum in usu, a partibus. Ibidemque servantur olea sacra munde anni 
præsentis cum attestatione distributionis [?]b cathedralis ecclesiæ vicarii, nn. 
[?]c r. d.ni Pollaskid.

libri ornatissime et pulcherrime scripti et compositi in corio rubro, 
margines viridi colorati. tam baptisatorum, quam contrahentium ab anno 1599 
mense Augusto usque in annum 1621 Iulii mensem, similiter contrahentium 
ab Ao dicto 1599 et mense augusto ordinatissime notata.

registrum rerum iNVeNtarum iN sacrario secuNdo, 
sito a corNu epistolæ, tam traditarum sibi tempore  
iNtroductioNis per r. d. melchiorem heliaszewicz,  

tuNc diacoNum adhuc et capellaNum reVereNdissimi giedroić,  
quæ hoc sigNo NotabuNtur *, quam etiam quæ [adaucta suNt]e  

post iNtroductioNem pro parochia iaNisceNsi ab aNNo  
1595 usque iN aNNum 1619 et iN aNNum 1621. 

hæ Nullum sigNum habeNt. iN primis

vasa aurea et argentea

* monstrantia sive ostensorium argenteum cum omnibus particulis. luna 
deaurata.

a quibus non utuntur fort adscr
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* crux parva argentea cum reliquiis.
crux argentea magna cum reliquiis.
Item crux argentea cum reliquiis.

calices
* 1. calix deauratus cum patina.
* 2. calix staneus [!], alias contrifałowi, antiquus.
3. calix argenteus et in partibus deauratus cum patina.
4. calix argenteus cum patina.
5. calix argenteus deauratus cum patina deaurata. 
6. calix argenteus deauratus cum patina deaurata.
7. calix deauratus cum patina deaurata.
8. calix deauratus cum patina deaurata.
9. calix argenteus, deauratus totus, cum patina deaurata.
turribulluma argenteum cum navicula. 

Ampullæ sive urceolli
1. Par argenteum.
2. Par argenteum deauratum.
3. Par argenteum deauratum.
4. Par argenteum.

Pluvialia
* 1. Pluviale rubri damasceni, subductum bagasia, antiquum.
2. Pluviale nigrum ex brucatella, margines sive wyłogi violacei, qui 

margines subducti serico, ipsum autem tella violacea, cum globo argenteo et 
floco [!] a tergo.

3. Pluviale ex brucatella mixti coloris cum rubro, cuius margines ex 
tella argentea, alias złotogłow, subductum serico rubro, id est duplex; globus 
argenteus deauratus, circulus argenteus circa globum, cum flocco.

casulae
* 1. casula chamczana antiqua.
* 2. casula albi damasceni, columna seu crux rubri damasceni.
* 3. casula ex brucatella zołtogorącey. crux sive columna ex altembas 

albo.
* 4. casula nigræ materiæ, alias bękartowy, qua non utuntur.
// 5. casula ex tella aurea, alias złotogłowu tureckiego, floris quasi violacei; 

columna sive crux alba.

a turr cor
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6. casula ex tella aurea sive złotogłow, floris quasi rubri; crux sive columna 
viridis tellæ aureæ sive złotogłowu.

7. casula ex tella aurea, alias złotogłowu weneckiego, cuius columnæ 
rubræ tellæ aureæ sive złotogłowu weneckiego.

8. casula albi damasceni, floris magni.
9. casula rubri damasceni, floris magni, subducta bagasia.
10. casula damasceni violacei, floris item magni, columna ex aurea 

brucatella.
11. casula violacea ex atłas, crux item violacea.
12. casula viridis damasceni cum magno flore, crux eius ex brucatella 

viridi.
13. casula nigra ex axamit, iam antiqua.
14. casula albi damasceni.       omnes cum stollis et manipulisa.

albæ, humeralia et superpellicea
1. Alba ex tella tenui cum humerali, ornata forbotis.
2. Alba similis huic.
3. Alba ex tella tenui sine forbotis.
4. alba nova tellæ textoriæ, cuius manicæ acu et filo elaboratæ.
5. alba eiusdem tellæ sine forbotis.
* 6. Albæ tres antiquæ et resarcitæ.
* 7. alba item antiqua textoriæ tellæ, manicæ depictæ filo.
1. superpeliceum exb tenui tellac, forbotis incircum ornatum.
2. superpeliceum simile primo.
3. superpeliceum antiquum.
4. superpeliceum simplicis tellæ.
// 1. Parva superpellicea pro ministrantibus ad sacrum.
1. Par ex tenui tella, incircum habens forboty.
2. Par simile.
3. Par simplicis tellæ.

cinguli
cingulus ruber ex karmasino [!].

Antependia
1. Antependium ex damasceno albo.
2. Antependium ex damasceno rubro. 

a omnes... manipulis fort adscr paulo maioribus litteris
b ins sup lin
c cor ex tellæ
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3. Antependium ex damasceno rubro karmazinowe.
4. Antependium ex tella aurea sive złotogłowowe.
5. antependium ex brucatella viridi et varii coloris.
6. antependium ex brucatella, parvo flore, alias wzorem drobnym, cieliste [?].
7. Antependium mixtum damasceni albi cum viridi, antiquum.